Al final el lector trobarà l'índex dels *incipit* de totes les peces del manuscrit distribuïdes segons llur tipus litúrgic.

## [LIBER MISTICUS AEMILIANENSIS]

### OFFICIUM IN DIEM SANCTI ACISCLI

#### AD VESPERUM

- .....
- 1 CPLA. AD VPR. Domine deus omnipotens qui glorioso... odor] <sup>12</sup> /f.1/ maiestatis tuae mirae fragla[ns iam desiderabile] illut adventus tui nos inv[itat suspicere festum] praecantes petimus et crebra sup[plicatione de]poscimus . ut sic acrescunt inquo[ta adventus] tui gaudia . cum ymnis et canticis e[t psalmis modu]latione vocis statutis peragamus diebus u[t ad sanctum] idem filii tui natalem purgatis maculis delictorum cum fructu accedamus operum bonorum. Pater. (BGot 1245)
  - 2 BNO. Deus pater omnipotens qui est fons et origo totius divinitat[is] . praemio vos muneret sempiternae beatitudinis. Amen. Ihesus Christus dei filius qui est quoequalis Patri et Sancto Spiritu ab omni vos iubeat purificare delicto. Amen. Sanctus quoque Spiritus qui est sanctitas Patris et Filii . repleat vos gratia nominis sui. Qui in Trinitate. (BGot 1245)
  - 3 ITEM ALIA CPLA. Adest domine tuorum testium gloriosissimum festum olim sanctificatum nobis celeberrimu riteque colendum et omni laudis iubilo revocandum in quo deposito honore carnis supernis cibibus adglomerantur in celis. Hic velut aurum in camino huius seculi provati . illic diadematum coruscantibus gemmis a te coronati. Hic cineres beati sepulcro . illic animae superno permanentes in regno. Obtineant ergo aperte /f.IV/ [...]juam . qui te secuti sunt pro coronam. [...ecclesia] tua sancta catholica repellant [...]tus nobis pro merito inlatum inibeant [...]ones in populo tuo sustentent ruina. [...] terrae tuae imbruum copiam et concitis langoribus velut [...]ure antidotum plebi tuae piam inpertiant medicinam. Ut hic carentes delicti nigredinem . et presentem ducamus sine criminae vitam . et post ethereum mereamur conlocari in patriam. Pater.
  - 4 BNO. Dominus Ihesus Christius pro cuius amore suas a morte sancti animas tradiderunt . animarum vestrarum pius inluminator occurrat. Amen. Et qui eis dedit de triumphato hoste victoram . vobis tribuat sanctae fidei fortitudinem gloriosam. Amen. Idem qui illis contulit post mortem coronas . vos omnes post honera carnis deposita . perducat ad regionem aeternam. Amen.
  - 5 [PSL]DO. Sicut lilia munda floruerunt sancti...Gloria. (ALéon f.29<sup>r</sup>)
  - 6 OR. POST FINITO PSALLENDOD. Fac nos domine sicut lilia munda in atrii tuis domus florere . et odorem boni operis ad exemplum pie conversationis /f.2/ fidelibus exhibere. Ut sanctirum tuo[rum...praesidiis freti et] laqueos evadamus ostis antiqui [et eternam beati]tudinem mereamur obtinere cum sa[nctis omnibus] laetabundi. Amen. (BGot 1246)

12. Ja hem indicat en la introducció que el manuscrit és mancat dels tres primers folis, els quals devien contenir l'ofici vespertí de sant Iscle.

lucis dominis bius pium ad te alleluia illa illa illa  
recessus uerbi salutis nos adiuuante  
longa summis... quod omnia.  
tempore uterius dñe' uero salutis loco actris  
in actuatis quantitas usus non in qua ual  
proprietatis ab solis... e qui dñe' cuius prop  
gunctione noi actri... priuatis et si uerba noster  
in uocibus et regulam uerbi libella actionem lucidam  
qua propterea domine et puerum sicut omnes  
audiret et die eccl' actu... qui ad hoc uenient  
et terminas unitate... Et hodo qui lumen propter  
de nobis omnes omnes... et nunc autem pauperum misere  
de quomodo dñe' sed omnes omnes pater illarum  
audiret et puerum sicut omnes

**¶** **A**llatianum tempore monachorum domus populo suo  
mundus dicitur in eis etiam suum etiam in cuius mundi suum sanctum  
et accessibile nomen eius est: **¶** **P**atruula et natus sancto bis filius datus et nobis  
et fecit et a patre pacatus et us sup humerum et clausus alle  
luya alleluia lumen et illorum lumen  
potest uariis et iustis et paucis etclus non necat finis  
sed erubet super omnia datur et super quoniam elius aque  
**¶** **A**lla et lumen et lumen et lumen et lumen  
populus secundum oculum in acerbris uidet lucem  
magis quam quis sedebant  
in regione umbra noctis lumen occultum est et factum

## AD MATUTINUM

- 7 <DE PS.IIIº> Super populum tuum deus... (ALEÓN f.29v)  
 8 OR. Tu es domine salus et tua est salus... (OVer 757)  
 9 A. Videbunt cum exultatione magna...VR. Clamarerunt iusti. <Quia. G. Congregate.) (ALEEÓN f.29v)  
 10 OR. Cum exultatione magna domine prestolamus videre gloriam mages-tatis tuae in qua suscepti sunt sancti . ut cum eisdem licet inmeriti fruamur beatitudinem regni tui./f.2v/ [Ut quia illos praecep]to legis tuae impleto fore scimus esse [beatos meritis] eorum nos efficias a criminibus nostris liberos. [Quo sicut in] sanctis tuis promtuariis animae eorum con[gre-gatae] cum magno requiescant gaudio . sic etiam [nos eor]rum suffragiis mereamur sempiternae beatitudinis consolari de preamio. Amen. Per tua. (BGot 1246)
- 11 <A>In Iherusalem cum maximo solatio...VR. Illuc enim ascenderunt. <Videvit. G. Ossa quoque.> (ALEÓN f.29v)
- 12 [OR.] Deus qui in sanctis tuis glorioisque martyribus Acisclo vel comi-tum eius Iherusalem illan sanctam visionem pacis . ubi cum magno so-lacio beatitudinem sempiternam obtineant polliceris . ut videntes gaudeant et gaudia ipsa in eis infinita permaneat . praebe nobis horum obtentu et sanctae visionis beatitudinem frui . et spirituali gaudio in aeterna requie refoveri. Ut sicut eorum ossa que sunt animarum virtutes erbarum more revirescunt dum eorum exemplis alii incitati per sancta desideria obtinent merita sanctitatis . ita etiam nos hanc eorum sequendo vestigia . /f.3/ per-veniamus ad guadia sempiter[na. Amen.] (BGot 1245)
- 13 AL. Gaudium et letitiam tenebunt...VR. Beati inmaculati. <Ego domi-nus. G. Alleluia.> (ALEÓN f. 29v)
- 14 OR. Gaudium et letitiam quod meruistis sancti obtinentes suffragiis ves-tris indignos nos facite vobiscum gaudentes. Ut quia iam a vobis fugati sunt gemitum et dolores . quesumus ut vestro interventu effugentur a nobis omnes demonum fallacissime suasiones. Ne sinantur nobis donare . sed virtutem divina expellantur a mentibus nostris. Ut in die adventus eius quum vobiscum apparuerit in gloria iudicaturus mundum . conso-lare nos dignetur de beatitudinis praemio sempiterno. Amen.
- 15 RS. Beatti servi illi quos cum venerit...alleluia./f.3v/[VR. Beati qui per-secution]em...Amen <dico>. (ALEÓN f.29v)
- 16 [OR. Ver]e beatos fore agnoscimos tuos sanctos . qui te [pr]estolantes infatigabiliter effecti sunt vigilantes. Inde et merentur te in beatitudinis retributione abere ministrantem . quia tua iussa peregerunt instanter. Tu enim prestas bona agere . tu bonorum operum exhibes retributionem. Qui ergo tam magnificus estas in electis . quesumus ut clemens repperiaris in miseris. Ut dum iustis pro sancta merita devitas praeparas coronas . peccatoribus pro culpas non inferas poenas . sed misericordia tua con-cedas veniam copiosam. Amen.

## ITEM ALIAS DE IPSA MISSA

- 17 <OR.> Deus dei filius quem sancti omnes quum exultatione magna prestolantes visuri sunt in ea gloria qua Patris similis es in natura . sancti

- tui Aciscli et comitum eius devotas caelebrantibus sollemnia peccatorum nostrorum dele cirografo. Ut qui adventus tui in hac die in quoamus guadia . quum eis in illa beatitudine futura post transitum mereamur iucundari in patria. Amen. Per tua. (BGot 1247) /f.4/
- 18 [ALIA OR.] Iherusalem illa filii dei visio paci[...] inmunerae praeparata illius gra[ciae...] humani generis natura Patris [...] in dexteram . adventus tui claritas no[...] nobis appareat . sed elucescat ad venia [...] Ut et ossa nostra de sepulvis vitiorum exsurgententes [...] eru] bescant ad gloriam . et anima im magno solacio cum sanctis angelis iubilent te creatorem suum videntes perpetim laetabundi in secula. Amen.
- 19 ALIA OR. O gaudium magnum . o laetitia sempiterna Christe filius dei qui post merorem temporalem . post luctum amarum . sanctis tuis dulcedinis tuae prestas obtutum . ut dolor et gemitus ibidem non habeant locum . nobis non merentibus consolationis tandem inpende remedium. Ut qui a te elonganti sumus per culpam . sanctorum coetibus aggregati mereamur cum eis obtainere laetitiam sempiternam. Amen (BGot 1247)
- 20 ALIA OR. Beati vere domine servi illi et nimio honore digni . qui legis tuae oraculo diae hac nocte meditantes . adventum Filii tui invenerit vigilantes. Idcirco quaesumus omnipotens Pater . ut a letali somno experti sius praealentiam prestolemus . sicuti est videre faciem eius usquequaque intrepidi /f. 4<sup>v</sup>/ [ut quia revera exigentibus meritis eius non sumus [digni adipisci gratiam . intervenientibus sanctis [tuis quorum o]die devota caelebramus sollemnia [et hic in b]onis actibus resurgamus ad vitam . et [illic ul]tricem evadamus aeterni ipsius iudici iram. Amen (BGot 1248)
- 21 [A.] Audite populi omnes quia dominus...VR. Audite haec. <Quia dominus. G. Concilans.> (ALeón f.29<sup>v</sup>)
- 22 [OR.] Audivimus Christe confitemur et credimus...(Over 36)/f.5/
- 23 A. Adnuntiatum deum in universa...VR. Omnes gentes. <Quia in medio. G. In medio.> (ALeón f.29<sup>v</sup>)
- 24 OR. Adnuntiatum te deum Christe dei filius...(Over 37)
- 25 AL. Adnuntiate vocem iocunditatis...VR. Sit nomen domini. <Dicite. G. Alleluia.> (ALeón f.30)
- 26 OR. Nunciatam aecce vocem iocunditatis...(Over 38) /f.5<sup>v</sup>/
- 27 [RS. Venientes de regione longinqua...VR. Omnes gentes plaudite... Quoniam. (ALeón f.30)
- 28 [OR.] Fraglat Criste tuus pretiosior...(Over 39) /f.6/
- 29 [DE PS. L<sup>o</sup>] Edificantur muri Iherusalem...VR. Miserere. <Tunc.> (ALeón f.30)
- 30 DE C. Apparuit dominus de monte Faran...VR. Dominus de Syna. (ALeón f.30)
- 31 BNS. Benedicti sunt omnes qui diligunt...VR. Benedictus es. (ALeón f.30)
- 32 SNO. Quis deus magnus sicut deus...II. Honorificus in sanctis... Tu es. (ALeón f.30)
- 33 LDS. Laudate dominum in sanctis eius...(ALeón f.49)
- 34 YM. Gaudete flores. (BGot 1244, AH 27 núm. 1)
- 35 <VR.> Deus manifeste. (BGot 888) /f.6<sup>v</sup>/
- 36 [CPLA. AD MAT. ...qui his t]empo[ribus...] visibi[liter apparere es

di]gnatus hominibus . [quos...] ignorantiae detinebat in tenebris . [... luci]s tuae lustraret prespicuo fulgore [cla]rissimi sideris. Ex quo et sancti per ardua te sunt secuti itinera . et peccatores per penitentiam a tua non sunt frustrati itinera. Ob hoc nos indigni quesumus ut qui sacra mysteria tuae incarnationis revoluto anni circulo ad praecinendum odie letabundi suscipimus pleniori dono gratie muneremur et sanctorum tuorum Aciseli vel comitum eius suffragiis opimati electorum mereamur coetibus adunari. Per te quo iubente. Pater.

- 37 [BNO.] Deus cuius gratia facit sanctos . cuius misericordia purgat iniustos . cuius virtus continent firmos . cuius medicina rovorat invecillos . det vobis velle et posse sanctorum exempla viriliter sequi et praemia feliciter promereri. Amen. Eorum vos faciat suffragio nunc coniuctos . eorumque postmodum consortio gloriosos. Amen. Ut sicut illi regna mundi pro sui creatoris amore calcaverunt . ita vos dum adventus Christi lustrati incorrupta gaudia concupiscitis . inlecebrose carnis vitia facile respuatis . Amen. /f.7/

#### ITEM AD MISSAM

- 38 [AL. Sanguinem iustorum requiram...ha]bitabo cum eis in re[gno... VR.] Vox leticie et salutis... (ALéon f.30)
- 39 PSLMO. Mirabilis deus in sanctis suis... VR. Manda deus virtuti...In sanctis tuis. (ALéon f.75)
- 40 LDS. Alleluia. Ambulabunt sancti [gaudentes velut] agni... (A León f.240)
- 41 SCRF<sup>13</sup>. Venite benedicti Patris mei...II. Sedebit dominus supra sedem... /f.7v/...Alleluia. [III. Quu]m venerit filius hominis...Alle<luia>.[III.] Esuri[v]i [et] dedisti mici...Alleluia. (ALéon f.30) /f.8/

#### [OFFICIO IN DIEM SANCTI ROMANI

##### AD VESPERUM]

- 42 VPR. [EXortum est in tenebris lumen...?] (ALéon f.31)
- 43 SNO. G[audete iusti in domino... (ALéon f.31) /f.8v/  
.....<sup>14</sup>
- 44 AL. Dabo vos nominatos in gloria...d]iebus...[VR. Laudate pue]ri [dominum... (ALéon f. 31)
- 45 YM. Romane Christi fortis adsertor... Vox veritatis...numquam]/f.9/  
defuit quum predicatur...Honor sit aeterno deo...(BGot 1249)
- 46 VR. Iustorum anime. (BGot 888)
- 47 CPLA. Amabilis servi tui beatissimi Romani... (OVer 40)
- 48 BNO. Christus dominus qui elinguem Romanum... (OVer 41)
- 49 PSLDO. Dabo sanctis meis regnum in Iherusalem.../f.9v/...Gloria. (ALéon f.31)

13. El títol SCRF és afegit per una altra mà.

14. Llacuna causada per la manca d'una gran part del foli 8.

## [ALIA VESPERA DE ADVENTUM DOMINI

- 50 A. Deus a Libano vjeniet et sanctus...VR.Et annuntiaverunt caeli iusti.  
<A monte. G. Et laude.> (ALEÓN f.31<sup>v</sup>)
- 51 [AL.] Deus virtutum nobiscum susceptor...VR. Salvos nos fac. <Deus  
Iacob. G. Alleluia.> (ALEÓN f.31<sup>v</sup>)

## [AD MATUTINUM

- 52 DE PS.III<sup>o</sup>] Domini est salus et super populum...VR. Domine <quid  
multiplicati>. (ALEÓN f. 275<sup>v</sup>)
- 53 <A.> Dedit iustis dominus claritatem eternam . custodivit illos ab ini-  
micis et a seductoribus liverabit illos. VR. Beata gens. <Custodivit. G.  
Liverabit.>
- 54 [OR.] Deus in cuius manu sunt omnes animae beatorum . quos exire fa-  
cis fidenter ad proelium et ut fortiter dimicentur prestas auxilium atque  
victoriam qui es in positor coronarum . /f.10/ [a]jud[i?] gemit[os? nos-  
tros? ...et dele] cirografum [...]u ope? [...] cons[equi?] remissionem  
mereantur omnium delictorum. [Amen.]
- 55 A. Sicut lilia munda corpora sanctorum... VR. Dominus custodit omnia.  
<Sicut lilia. G. Quia inmaculata.> (ALEÓN f.230<sup>v</sup>)
- 56 OR. Concede domine familiae tuae ita gaudere in sanctis tuis . ut eos  
imitemur in operibus bonis. Dumque par studio post odorem ungentorum  
tuorum currimus . gressu alacri ad eundem finem tua gatia reducamur.  
Amen.
- 57 AL. Accipite iocunditatem glorie vestre... VR. Lurate nomen domini.  
<Qui vos. G. Alleluia . alleluia.> (ALEÓN f.100)
- 58 OR. Deus qui sacra martyrum pectora tanto fidei amore flamasti ut  
carnis tormenta contemnerent dum a te vitae auctorem toto vigore  
anim[arum...]narent . exaudi praeces nostras et presta ut f[.../f.10<sup>v</sup>/...]  
dulcedo . et ferveat? [...]tutis infusa dilectio. Amen.
- 59 [RS. ...] tui domine qui catena legis tue constricti sunt operum suorum  
mirabilia praefulgent et exemplo suo in bonis multos docent ideo accipere  
coronas venerunt alleluia. VR. Quoniam prevenisti eos in benedictione  
dulcedinis et coronasti eos in gloria. Ideo. <G. Alleluia.>
- 60 [O]R. Fundamentum fidei mons salutis . quesumus domine ut nos cons-  
truas pro fundamine sanctitatis. Ut dum Syon quae ex te est ianuas  
veneramur . per ipsas introduci ad sanctorum tuorum tavernacula me-  
reamur. Amen.
- 61 [A Ecce] nomen domini venit de longinquo...torrens /f.11/ inundans.  
VR. [...] (ALEÓN f.31<sup>v</sup>)
- 62 OR. Venisse nomen tuum domine... (Over 44)
- 63 A. Ecce dominus venit de longe...VR. Quoniam rectus est sermo domini.  
<Beati. G. Ecce dominus.> (ALEÓN f.31<sup>v</sup>)
- 64 OR. De longe incarnationis tuae adventum...(Over 45)
- 65 A <L.> Ecce deus noster ecce dominus...VR. Qui sanat contri<tos>.  
<In virtute. G. Ecce deus.> (ALEÓN f.31<sup>v</sup>) f.11<sup>v</sup>/
- 66 [OR. Ecce tu deus noster...] redempturus...(Over 46)

- 67 [RS. Ecce] dominus veniet et omnes sancti...VR. Salvabit dominus tabernacula Iuda...Et regna<vit>. (ALeón f.31<sup>v</sup>)
- 68 [DE PS.] Lº Da nobis letitiam salutaris tui...VR. Miserere. (ALeón f.249<sup>v</sup>)
- 69 DE C. Letitia sempiterna erit electis meis...VR. Vos sanc<ti>. (ALeón f.31<sup>v</sup>)
- 70 BNS. Sancti et humiles corde /f.12/ spiritus...(ALeón f.31<sup>v</sup>)
- 71 SNO. Quis deus magnus sicut deus nos<ter.VR.>Lauda [...] <sup>15</sup> (Cf. n. 32)
- 72 CPLA. AD MAT. Deus qui beatissimo Romano... (OVer 42)
- 73 BNO. Omnipotens deus qui per beatissimum...(OVer 43)

## ITEM AD MISSAM

- 74 <AL.> Beati mundo corde quoniam ipsi...VR. Beati qui custo<diunt. Ipsi deum.> (ALeón f. 31<sup>v</sup>)
- 75 PSLMO. Transivimus per ignem et aquam.../f.12<sup>v</sup>/ [...VR. Pro]basti nos deus...Et in<duxisti>. (ALeón f. 31<sup>v</sup>)
- 76 CLM. Beati qui habitant in domo tua domine in secula seculorum laudabunt te. Deo gratias.
- 77 LDS. Alleluia. Pretiosa in conspectu domini...(ALeón f. 33<sup>v</sup>)
- 78 [SC]RF. Regnum et potestas et magnitudo...II. Consurgens Micael princeps magnus.../f.13/... Pop[ulo]. (ALeón f.32)

## XIII KAL. DECEMBRIS

## AD VESPERUM

- 79 VPR. Iubilate domino omnes gentes quia ecce veniet salvator omnium deus. VR. Letentur celi et exultat terra. Quia.
- 80 A. Egredietur virga de radice Gesse...VR. Ante solem... Et iu<dicavit>. (ALeón f. 32)
- 81 AL. Dominus sicut fortis egredietur...VR. Qui operit caelum nubibus. Voci<ferabitur. G. Alleluia alleluia.> (ALeón f.32)/f.13<sup>v</sup>/
- 82 [YM. Verbum supernum prodiens] a [pa]tre... [Illumina nu]nc pectora ...[Iud]exque quum adveneris... Non demnes artemur...Presta. (BGot 62)
- 83 <VR. V>eni domine et appare<re>.

## [AD MATUTINUM]

- 84 A. Exiet virga de radice Gesse...VR. Et dominabitur a mari. Erit. (ALeón f.32)
- 85 [OR.] Ex radice Iesse progrediens virga... (OVer 47)
- 86 A. Dominus ut fortis egredietur et sicut...VR. Dominus regnavit decorum. Et si<cut. G. Dominus ut.> (ALeón f.32)/f.14/

15. La manca de les sigles VR no permet saber amb certesa si el mot «Lauda» és el verset d'aquest «sono».

- 87 OR. Dominus deus fortis qui de patrio... (OVer 48)
- 88 AL. Annuntietur in Syon nomen... VR. Quia hedificav[it...] <Et laus. G. Alleluia alleluia.> (ALeón f.32)
- 89 OR. Concede nobis domine ut annuntiatum... (OVer 49)
- 90 RS. Egredietur dominus de Samaria... VR. Ecce veniet in nubibus... Tunc. (ALeón f.32) /f.14<sup>v</sup>/
- 91 [YM. Vox clara ecce in]tonat... [Mens iam resu]rgat torpida... [En sursum] agnus mittitur... Secundo ut cum fulserit... Deo. (BGot 65, AH 27, n. 5)

#### [AD VESPERUM]

- 92 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)
- 93 A. Ego ante te ibo dicit dominus... VR. Deus deorum. K.G. Glo<riosos>. (ALeón f.32<sup>v</sup>)
- 94 [AL.] Ego ante te ambulabo et montes... VR. Lauda Iherusalem. <Et dabo. G. Dominus deus.> (ALeón f.32<sup>v</sup>)
- 95 YM. Verbum <supernum>. (Cf. n.82)

#### [AD MATUTINUM]

- 96 A. Veniet ad locum suum dominus quem vos.../f.15/...VR. Omnes gentes. Ecce <veniet. G. Veniet ad.> (ALeón f.32<sup>v</sup>)
- 97 OR. Christe dei filius qui venient ad locum... (OVer 50)
- 98 <A.> Veniet desideratus cunctis gentibus... VR. Audite hec omnes. K.G. Et reple<vitur>. (ALeón f.32<sup>v</sup>)
- 99 OR. Desideratae cunctis gentibus Christe... (OVer 51)
- 100 <AL.> Alleluia. Veniet dominus in Syon... VR. Edificans Iherusalem. Cum. G. Alle<luia>. (ALeón f.32<sup>v</sup>)
- 101 OR. Venisse te dominum in Syon cum laude... (OVer 52) /f.15<sup>v</sup>/
- 102 [RS. Veni]jet dominus et apparevit... VR. Et levavit signum in... Et de. (ALeón f. 32<sup>v</sup>)
- 103 YM. Vox clara. (Cf. 91)

#### [AD VESPERUM]

- 104 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)
- 105 A. Mitte nobis domine auxilium de sancto... VR. Ad te levamus. K.G. De Syon. (ALeón f.32<sup>v</sup>)
- 106 [AL.] Mitte quem missurus [es] alleluia... VR. Memento nostri domine visita nos. Ut sal<vet. G. Alleluia.> (ALeón f.32<sup>v</sup>)
- 107 YM. Verbum <supernum>. (Cf. n.82)

#### [AD MATUTINUM]

- 108 <A.> Veniet dominus in regem super... VR. Quoniam deus sumus terribi <lis> magnus. Super. gloria. In eter<num>. (9León f.33) /f.16/
- 109 OR. Deus [dei filius cuius...unum] te... (OVer 53)
- 110 A. Veniet [dominus cum... salvandos [populos...]] (ALeón f. 33)

- 111 OR. Chr[iste] dei filius qui et olim... (OVer 54) /f.16<sup>v</sup>/ .....<sup>16</sup>
- 112 OR. Averte domine... eriperes] ad hoc [iterum... (OVer 55)
- 113 RS. Ecce dominus de Syon veniet] et de [Iherusalem... (ALeón f. 33) .....<sup>16</sup>

## OFFICIUM IN DIEM SANCTE CECILIE

## AD VESPERUM

- 114 VPR. Splenduit lucerna tua domine...nostrum] /f.17/ et ad lumen eius... VR. Vestigia domini secuti sunt...Set <ad lumen>. (ALeón f.110)
- 115 SNO. Alleluia. Laus dei in eclesiis...II. Quia beneplacitum est domino... In regem. (ALeón f.250)
- 116 A. Gaudium magnum erit omnibus hominibus...VR. Audite hec. Quis <ecce ego>. G.K. (ALeón f.33) /f.17<sup>v</sup>/
- 117 [AL. Veniet dominus de]us et omnes sancti...VR. Exultent eum in... In die.. G. Alle<luia>. (ALeón f.33)
- 118 [YM. I]ncliti festum pudoris virginis...Germine haec virgo...Pectoris sacri recessum...Haec enim sortita...Sponsus hic furore...Adfuit promissus...Munerae hoc provocatus.../f.18/...Tum deinde virgo...Plus calens sic...Inde nobis sacra...Liliis corusca in nos...Ecce adventum futuri... Martyrum sed sacrosanctis...Ut tua Chrise videntes...Prestet hoc. (BGot 1252, AH 27, n. 98)
- 119 VR. Iustorum anim[ae]. (Cf. n. 46)
- 120 CPLA. AD VPR. Christe dei filius quem cum... (OVer 56) /f.18<sup>v</sup>/
- 121 [BNO.] U[ni]genitus dei patris filius qui in adventu... (OVer 57)

## [A]D MATUTINUM

- 122 <DE PS. III.<sup>o</sup>> Domini est salus. (Cf. n. 52)
- 123 A. Veniet dies domini magnus quia...VR. Quoniam rectus est sermo. <Quia in montem. G. Erit salvatio.> (ALeón f.33<sup>v</sup>)
- 124 [OR.] Christe dei filius qui in monte... (OVer 58)
- 125 A. De Syon exiet lex et verbum.../f.19/...[VR. ...] semper. <De Syon. G. ...> (ALeón f.33<sup>v</sup>)
- 126 OR. Lex tua verbumque deus pater... (OVer 59)
- 127 A<L>. Non obliviscar tui Iherusalem...VR. Lauda Iherusalem. In prin<cipio>. G. Alle<luia>. (ALeón f.33<sup>v</sup>)
- 128 OR. Praepone nos domine in principio... (OVer 60)
- 129 RS. Iherusalem civitas sancta alleluia.../f.19<sup>v</sup>/...VR. Deus in gradibus eius...Quia. (ALeón f.33<sup>v</sup>)
- 130 [OR.] I[herusa]lem illa dodmine que in sanctis... (OVer 61)
- 131 A. Filius dei letatus est super iustos et in paradiso deliciarum constituit eos. VR. Beata gens sibi. Et in. G.K.

16. Del foli 16, només en queden restes. Això explica aquesta llacuna.

- 132 [O]R. Deus dei filius qui letaris super iustus et in paradiso deliciarum conlocas eos . nobis hec non merentibus presta propicius. Ut si parem cum eis non sumus digni adipiscere rei huius gratiam . his intervenientibus sanctis tuis quorum odiae tibi persolvimus vota laudis . criminis nostri deleta nigredine mereamur cum eis habere laetitiam infinitam. Amen.
- 133 A. Electi dei congregentur sub alis.../f.20/...VR. Mansueti... <Ubi sanctus. G. Electi dei>. (ALEÓN f.219<sup>v</sup>)
- 134 OR. Clementissime aeternae omnipotens domine cunctar[umque] creator te benedicimus te conlaudamus pro [tuis] triumphis . quibus pro tuo nomine certantibus d[onas] immortalitatis choronam. Eorum ergo impetrata praeces nostras suscipiat tua larga clementia . et his orantibus concedas veniam . qui tuis electis omnibus parasti loca beata. Amen.
- 135 AL. Extendit nubem in protectione sanctorum alleluia et ignem ut illuminaret eis noctem . alleluia alleluia. VR. Et eduxit eos de tenebris. Ut illu<minaret>. G. Alle<luia alleluia>.
- 136 OR. Deus karitatis atque concordiae et per intercessione sanctorum tuorum depraecamur . ut sicut illis triumphum victoriae prestitisti . ita in nobis ignem tui amoris et sinceritatem cordis . ipsis suffragantibus largiaris. Amen.
- 137 RS. Quam speciosa facta est Iherusalem...VR. Lauda Iherusalem.../f.20<sup>v</sup>/ ...In sanc<tis tuis>. (ALEÓN f.264).
- 138 [OR. Quis simili]s tibi in diis domine . quis similis tibi. [...]m et in sanctis tuis gloriosus et in maiestatibus mirabi[lis] . qui patres nostros populum tuum et per mare orrendum dignatus es transducere et ad reprobationis terram feliciter transmeare. Nos qui per huius mundi pelagum ambulamus . nulla undarum mundialium conlisione frangamur. Amen. Te prestante.
- 139 DE PS. L.<sup>o</sup> Edificantur muri. (Cf. n.29)
- 140 DE C. Letitia sempiterna. (Cf. n.69)
- 141 BNS. Omnes sancti servi dei excelsi...<VR.> Bene<dictus es>. (ALEÓN f.33<sup>v</sup>)
- 142 SNO. Quis deus magnus sicut deus. (Cf. n.32)
- 143 YM. Incliti festum. (Cf. n.118)
- 144 CPLA. AD MAT. Christe lux vera sanctorum...(OVer 62)
- 145 BNO. Christus dei filius quem quo sanctorum...(OVer 63) /f.21/

#### ITEM AD MISSAM

- 146 <A.> Sa[nguinem iustorum]. (Cf. n.38)
- 147 [PSLMO. Quanta mala fecit inimicus...tuis] et [gloriat...] VR. I[ncenderunt igni...] (ALEÓN f.33<sup>v</sup>)
- 148 LDS.[Alleluia. Pretiosa in conspectu...?] (ALEÓN f.33<sup>v</sup>)
- 149 SC[RF. Omnes viri adque mulieres.../f.21<sup>v</sup>/... ut fierent ope]ra [que iusserat...III. Populum tuum...liberasti in]tro[duc et planta... (ALEÓN f.33<sup>v</sup>)

OFFICIUM IN DIEM SANCTI CLEMENTI EPISCOPI  
AD VESPERUM

17

- 150 A. Infelix sum in limo profundi...substantia]/f.22/ veni in altitudine...  
VR. Salbum me fac...Exau<di me>. G.<Exaudi me>. (ALEÓN f.34)
- 151 AL. Circumdederunt me aque usque... [VR.] Tribulationem et... In  
medio. G. Alle<luia alleluia>. (ALEÓN f.34)
- 152 [YM. Clementi]s festum caelebratur oddie...[H]ic habitando in Urbe...  
Hic praedicando Christi.../f.22v/[Aquarum venas] ex abyso...Ob hoc  
crescente...Qui cursus anni tectus...Cuius sepulchrum...Christum rogemus  
verbum...Gloria Patri gloria sit... (BGot 1256; AH 27 n.102)
- 153 VR. In memoria. (BGot 888)
- 154 CPLA. Deus qui es omnium in te credentium fortitudo et certantes facis  
non frustra credidisse . qui beatum Clementem ita tuorum mandatorum  
fecisti esse paeconem . nec blandimentis /f.23/ deceptus . nec verberibus  
cessus . quoq[ue] deviaret itinere . qui pro tuo nom[ine] adligatus et  
postremo marinis und[is...] respice placabilis nos miseratione gra[...]  
Aspice miseriam nostram de profundo nostrorum [...] ad te cum lacrimis  
proclamantes: Pater.
- 155 BNO. Christus dominus qui presciens est futurorum . et beatum Clementem  
suorum exequabit meritis apostolorum . faciat vos eo intercedente  
deposito honore peccatorum regnum introire caelorum. Amen. Et. qui  
illum suo munere ditavit . ubertatem doctrinae et apostolatus exaltavit  
sapientia . ipse vos post nigredinem peccatorum consortes faciat angelorum.  
Amen. Quique illum post exilii detemtionem et palmam martyrii  
inter tumentes fluctus . manu sepelivit angelica . ipse vos faciat gaudia  
obtinere perpetua. Amen.

AD MATUTINUM

- 156 <DE PS. III.<sup>o</sup>> Gloria mea deus. (ALEÓN f.47)
- 157 A. Ecce intelleget puer meus excelsus...VR. Manus enim mea. Et ego.  
G. Excel<sus>. (ALEÓN f.34)
- 158 OR. Deus qui multis passionum generibus mirifice Clementem martyrem  
tuum... (Over 471)/f.23v/
- 159 [A.] Iustus miseretur et comodat et semen...VR. Qui ingreditur. Semen.  
G. semper(sic). In eter <num>. (ALEÓN f.34)
- 160 [OR.] Christe dei filius qui beatissimum Clementem martyrem tuum...  
(Over 472)
- 161 [AL.] Concluserunt me aque in medio.../f.24/...VR. Quia apud te pro-  
pitia[tio...] <Et sanasti. G. ...> (ALEÓN f.34)

17. Llacuna causada per la desaparició gairebé total del foli 21. Del títol que hi havia  
al foli 21v, però, en queden restes al revés, marcades al foli 22.

- 162 OR. Deus. qui consecratum tibi corpus Clementi martyris infixum in limo profundi... (OVer 473)
- 163 RS. Auxiliabo pueru meo dicit... VR. Ecce intelleget puer meus...Quoni-  
<am>. (ALEÓN f.34v) /f.24v/
- 164 [DE PS. Lº Livera me de viri sanguinum...?] (ALEÓN f.98v)
- 165 DE C. Fluctus tui domine. VR. Clamavi. *Quere in die sancti Vincenti.*  
(Cf. n.1356)
- 166 [BNS. Benedica?]m. (ALEÓN f. 98v)
- 167 SNO. De profundis. (ALEÓN f.98v)
- 168 YM. Clemnetis. (Cf. n.152)
- 169 *Oratio de vespera dic<atur>.* (Cf. n.154)

#### [ITEM AD MISSAM]

- 170 A. Statu]it dominus. (ALEÓN f.34v)
- 171 PSLMO. Salbum me fac domine quoniam. (ALEÓN f.34v)
- 172 [LDS.] Alleluia. Inpusus sum in altitudine maris abyssus vallabit me et liverabit me deus qui est benedictus in secula. Alle<lulia>.
- 173 [SCR]F. Ego dominui creavi te et dixi...II. Vocavit te dominus ad ius-  
titiam...Et tu <exaltabis>. (ALEÓN f.232) /f.25/

#### HYMNUS IN DIEM SANCTI FACUNDI ET PRIMITIVI

- 174 Gaude nunc naviter...Euumque ravidum per... Sed hoc pertonuit... Praeconans validae munera... Per mundi compita... Idolum dedicans ara... Facundus accola contiguus... Praesens ut infremens.../f.25v/... [Moxque ut facti sunt] martyres... Munus praeponitur... Sed sancti domini... Ve-  
nena pocula miscens... Sustoli praecepit caput... Unus e populo... Tyran-  
nus audiens vota... Ob hoc caelicolae...Sit trino domino... vincens [per-  
petuis... (AH 27 n.120)

18

#### OFFICIUM IN Iº DOMINICO DE ADVENTU DOMINI

##### AD VESPERUM

- .....  
18
- 175 /f.26/ AL. Annuntietur in Syon nomen...alle[lulia. VR. ...] <Quia venit.  
G. Alleluia alleluia.> (ALEÓN f.34v)
- 176 YM. Christi katerba clamitet... Vatum poli oracula... Verbum profecto  
proditum... A matre natus... Venit deus factus... Natalis hinc ob... Ad-  
ventus hic sollemnibus... Secundus ut cum ceperit... Deo Patri. (BGot  
48; AH 27 n.3)
- 177 VR. Deus virtutum converte<re>.
- 178 CPLA. Expectantes adventum tuum domine... (OVer 1) /f.26v/

18 Entre els folis 25v-26, manca un foli.

- 179 BNO. [Dominus Ihesus?] Christus qui ad redemtionem... (OVer 2)  
 180 [PSLD]O. Omnes gentes plaudite manibus... (ALeón f.35)  
 181 [OR.] Omnes gentes tibi domine modulatis vocibus psallent . qui ad-  
 ventu incarnationis tuae ovantes exultant iucunditate. Presta ergo nobis  
 quesumus ut sic te corde et voce laudemus . ut in sempiterna beatitudine  
 tecum sine fine regnemus. Amen.

#### [AD MATUTINUM

- 182 DE PS.]IIIº Deus salus omnis tu es... <VR.> Domine quid. (ALeón  
 f.287)  
 183 <DE PS. Lº> Deus veritatem diligis incerta.../f.27/... <VR.> Mise-  
 rere. (ALeón f.287)  
 184 <DE PS. LVIº> Clamabo ad deum altissimum... <VR.> Miserere.  
 Quoniam. (ALeón f.287)  
 185 OR. Domine qui es in te credentium salus... (LOPs 644)  
 186 A. Ecce ego mittam angelum meum... VR. Deus deorum est. K.G. Veni-  
 <et ad>. (ALeón f. 35) /f.27/  
 187 [OR. Deus omnipotens qui unigenito filio... (OVer 3)  
 188 A. Ecce ego mittam ad gentes... VR. Audi popule meus tibi. Dicit. G.  
 Vide<runt>. (ALeón f.35)  
 189 [OR.] Deus pater qui filium tuum missurus... (OVer 4) /f.28/  
 190 AL. Ecce super montes pedes... VR. Lauda Iherusalem. Et redde. G.  
 Redde. (ALeón f.35)  
 191 OR. Ecce domine deus noster satis pulcri... (OVer 5)  
 192 RS. Dominus de Syna veniet alleluia.../f.28'/... VR. Dominus sicut for-  
 tis... In dex<tera>. (ALeón f.35)  
 193 [DE C. Appar]uit dominus. (Cf. n.30)  
 194 BNS. Electi dei benedicte dominum... <VR.> Benedic<tus> A  
 León f.35)  
 195 [SNO.] Filii Syon convertimini. *Quere retro iin vespera.* (ALeón f.34º)  
 196 CPLA. AD MAT. Praecem nostram ne dispexeris... (OVer 6)  
 197 [BNO.] Dominus ihesus Christus ad cuius adventu... (OVer 7)  
 198 OR. POST FINITO PSALLENDOD. Domine deus retributionis qui incar-  
 natus humilis... (OVer 66)/f.29/

#### ITEM AD MISSAM

- 199 <A.> Omnes gentes plaudite. VR. Sit nom[en]. (Cf. n.402)  
 200 PSLMO. Suscipient domine montes et colles... VR. Deus iudicium tuum...  
 Ut salvet. (ALeón f.35)  
 201 LDS. Alleluia. Omnes gentes plaudite... Alle<luia>. (ALeón f.35º)  
 202 SCF. Regnavit dominus in Iherusalem.../f.29'/ [II.Hae]c dicit dominus  
 erit quasi...Et in <Iherusalem>. III. Constituam illum principem. In  
 Iherusa<lem.I>V. Gloria Patri et Filio... Clarificabitur. (ALeón f.35º)  
 /f.30/

## [AD VESPERUM]

- 203 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)
- 204 A. Exultate in letitia Iacob... VR. Exultate deo. Et in[nite...] (ALEÓN f.35<sup>v</sup>)
- 205 AL. Exultabit solitudo dicit dominus...VR. Sit nomen. Et flo<rebit>. G. Germi<nans>. (ALEÓN f. 36)
- 206 YM. Verbu[m]. (Cf. n.82)

## AD MATUTINUM

- 207 A.Ecce deus excelsus in fortitudine... VR. Quis in nubibus. Nullus. G. Cuncta. (ALEÓN f.36)
- 208 OR. Quis poterit deus dei filius scrutare... (OVer 64) /f.30<sup>v</sup>/
- 209 [A. Ecce procedet v]erbum de trono... VR. Cantate ei canticum nobum. Quoni<am>. G. Confi<temini>. (ALEÓN f.36)
- 210 [O]R. Procedens de trono dei Patris... (OVer 65)
- 211 [AL.] Ecce dominus retributionis deus... VR. Hedificans Iherusalem. Et sal<vos>. G. Alle<luia>. (ALEÓN f.36)
- 212 [OR]. Domine deus retributionis qui in carne natus... (OVer 66) /f.31/
- 213 RS. Ecce dominus in fortitudine veniet... VR. Ponam iudicium in pondere... Et pra<va>. (ALEÓN f.36) /f.31<sup>v</sup>/

## [AD VESPERUM]

- 214 VPR. Iubilate. ?] (Cf. n.79)
- 215 [A. E]cce veniet vir cuius oriens nomen... VR. Ante solem. Cuius. G. Ipse. (ALEÓN f.36<sup>v</sup>)
- 216 [AL.] Alleluia.Erit nobis directa via...VR.Exalent eum in ecclesia. Qui li<berati>. G. Alle<luia>. (ALEÓN f.36<sup>v</sup>)

## [AD MATUTINUM]

- 217 A. Ecce veniet dominus et non... VR. Quoniam rectus est in fide. Quoniam. G. Regnum. (ALEÓN f.36<sup>v</sup>)
- 218 [OR.] Expectamus te domine quoniam... (OVer 67)
- 219 [A.] Ecce venit tempus fortitudinis.../f.32/... VR. Magnus dominus et laud[abilis valde]. <Ostende. G. Salvator,> (ALEÓN f.36<sup>v</sup>)
- 220 OR. Tempus fortitudinis regni tui... (OVer 68)
- 221 AL. Ecce dominus auditum fecit... VR. Qui emitit eloquium. Ab ex-<tremis>. G. Alle<luia>. (ALEÓN f.36<sup>v</sup>)
- 222 OR. Deus dei filius qui auditum faciens... (OVer 69)
- 223 RS. Ecce quemadmodum leo aut... /f.32<sup>v</sup>/... VR. Timebuntn qui ab occidente sunt... Sicut. (ALEÓN f.36<sup>v</sup>)

## [AD VESPERUM]

- 224 VPR. <Iubilate. ?> (Cf.n.79)

- 225 A. Ecce revelabitur gloria domini... VR. Quoniam rectus est sermo. Quod. G.K. (ALeón f.37)
- 226 AL Sanctus dominus deus omnipotens qui... VR. Magnus dominus noster et magna. Qui. G. Alle~~l~~ia. (ALeón f.37)

## [AD MATUTINUM]

- 227 A. Ecce dominus tuba canet in Syon et... VR. Preoccupemus. Et ve-  
<niet> .G. Ipse. (ALeón f.37) /f.33/
- 228 OR. Deus qui tubam in Syon concinens . salva[re venisti in] austri turbine peccatores . dum alios [terrore] signorum . alios praedicationis gratia excitas ad credendum . protege nos ab omni adversitate ten[tationum]. Ut tuba verbi tui sit semper salvatio . et cor[dis] et corporis nostri. Amen. (BGot 77)
- 229 A. Ecce dominus ascendet super nubem... VR. Quis in nubibus.<Ingre-  
dientur. G. Et ut rex.> (ALeón f.37)
- 230 OR. Ecce super nubem lebem te dominum ascensurum . profetarum va-  
ticipinia predixerunt. Et ideo te quesumus ut qui olim in carne nasciturus Egyptum mundum utique istum ingrediens rex fortis dominium per fidem obtinuisti in gentibus . pium te in nobis ostendas quum apparueris glo-  
riosus. Amen.
- 231 A<L>. Ecce festivus velociter dominus... VR. Confitemini domino et  
invo<cate>. Ecce festivus. G. Alleluia alleluia.> (ALeón f.37)
- 232 OR. Novimus domine quod festinus... (OVer n.70) /f.33v/
- 233 [RS. Ecce domi]nus egredietur stabit... VR. Deus virtutum converte...  
Que <satiat>. (ALeón f.37)

## [AD VESPERUM]

- 234 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)
- 235 A. Vos qui in pulvere estis... VR. Psallite deo nostro psallite psallite regi.  
<Vos qui. G. Laudate.> (ALeón f.37)
- 236 [AL.] Apparebit vobis salvator quasi... VR. Laudate nomen domini laudate dei nostri. K.<G. Alleluia.> (ALeón f.37) /f.34/

## AD MATUTINUM

- 237 A. Erit germen domini in die illa... [VR. ...] <In magnificentia. G.  
Fructus.> (ALeón f.37v)
- 238 OR. Christe unicum patris verbum... (OVer 71)
- 239 A. In illa die de tenebris et... VR. In sua iustitia iudicabit. K.G. Semper in sancto. (ALeón f.37v)
- 240 OR. Unigenite filius dei patris qui de... (OVer 72) /f.34v/
- 241 [AL. In illa die erit] lux lumen... VR. Exultent eum in eclesia. <In die.  
G. Alleluia alleluia.> (ALeón f.37v)
- 242 OR. Deus qui alligare venturus es... (OVer 73)
- 243 [R]S. In tempore adventus domini... /f. 35/ VR. Tunc aperientur oculi...  
<Satiabuntur.> (ALeón f.37v)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 244 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)
- 245 A. Inplebitur visio dicit domi[nus... VR. ...]<Et finem. G. Inplebitur.> (ALEÓN f.37<sup>v</sup>)
- 246 AL. Egredietur de ore meo dicit... VR. In labiis meis pro<nuntiavi. In me. G. Alleluia.> (ALEÓN f. 37<sup>v</sup>)

## AD MATUTINUM

- 247 A. Montes et colles clamabunt... VR. Laetentur caeli <et exultet> terra. Quoni<am>, G. Veniet. (ALEÓN f.38)
- 248 OR. Dominator domine qui in signum aeternum... (OVer 74) /f.35<sup>v</sup>/
- 249 [A.] Montes exultabunt ante faciem... VR. Mobeatur mare. Quia <veniet>. (ALEÓN f.38)
- 250 OR. Deus ante cuius faciem montes... (OVer 75)
- 251 AL. Gaudebunt campi alleluia et omnia... VR. Sit nomen domini. K.G. Alle<luia>. (ALEÓN f.38)
- 252 [OR.] Gaudent domine campi adventus... (OVer 76)
- 253 [RS.] Montes filie Syon ramos...quoniam veniet [dies domini...Quoniam. (ALEÓN f.38)

19

## OFFICIUM IN DIEM SANCTI SATURNINI EPISCOPI

## AD VESPERUM

19

- 254 YM. Vocis auditae novitas refusit...dominantis ora]f.36/ voce sopita... Hic dei Patris... Huius inlesi cineres<sup>20</sup>... Inde te Christe... Gloria Christo patulo... (BGot 1260; AH 27 n. 163)
- 255 VR. Iustum deduxit. (BGot 888)
- 256 CPLA. AD VPR. Magnum domine pietatis est... (OVer 77) /f.36<sup>v</sup>/
- 257 [BNO.] Christus dei filius cuius fides... (OVer 78)

## [A]D MATUTINUM

- 258 <DE PS. III<sup>o</sup>> Gloria mea. (Cf. n.156)
- 259 A. Euge bone serve et fidelis... VR. Usque in aeternum praeparabo. Quia. G. Intra. (ALEÓN f. 38<sup>v</sup>)
- 260 [O]R. Christe filius dei patris qui servos tuos nunc in temporaе praeobtas bonos fieri . et super huius seculi blandimenta fideles esse instituis . quatenus in aeterna secula supra multa eos bona constituere dignaris . dum visionis tuae remunerias donis . fac nos tuis quotidianis obedire mandatis et caelestibus inerere praeceptis. Ut gaudio tui adventus merea-

19. Llacuna causada per la manca d'un foli entre els folis 35<sup>v</sup>-36.

20. Davant aquest verset, una rodona travessada per una ratlla indica que l'himne pot ésser partit en dos.

mur ilarescere et triumpho /f.37/ antestis tui Saturnini . in aeternum  
tibi [...ac?]ibus complacere. Amen.

- 261 A. Ecce homo iustus sine querella... VR. Hic accipiet benedic<tionem>. Qui perse<verat>. G.K. (ALEÓN f.38<sup>v</sup>)
- 262 OR. O deus perenne bonum iustitia sanctorum et claritas indeficiens angelorum . qui martyrem tuum Saturninum episcopum ita iustum esse et sine querella dignatus es effici . ut verus cultor tuae fieret divinitati . preve nobis obtentu illius stola iustitiae circumdari . et bonis operibus exornari. Ut veri cultores deitatis tuae effecti . sic famulatum tibi exibeamus dum vivimus . ut post transitum sorte huius iusti perpetim exulemus. Amen.
- 263 AL. Diligam eum ex toto corde... VR. Potens in terra. Et erit. (ALEÓN f.38<sup>v</sup>)
- 264 OR. Deus dei filius cuius dilectio testem tuum Saturninum /f.37<sup>v</sup>/ [...]e maluit . et ab errore resipiscere fecit ut toto [cordis?] affectu crimini mole deleto . velut lilia virtutum [...coron?]are promeruit . dum fidenter nomen tuum inter cunctorum [cat?]ervas malignorum praedicare non distulit . praeve nobis huius martyrus tui Saturnini suffragio erui ab aeterno impiorum camino . et sancti huius perfrui praemio. Ut quum iudicii tui tempore divinitatis tuae cunctis effulserit gloria . caelestem ovantes perducamur ad patriam. Amen.
- 265 [R]S. Iste homo in professione sua... VR. Dispersit dedit pauperibus... Ideo. (ALEÓN f.244<sup>v</sup>)
- 266 [OR.] Vera sunt domine sacri oris tui eloquia. Ut qui te filium dei confessus fuerit . praevaricationem nesciat et in tempore tribulationis fidelis persistat. Fac nos ergo huius praevaricationis nescire contagia . et tribulationem equo animo ferre iacturam. Ut te diligentes et confidentes . adventus tui temporae ultricem evadamus indignationis tuae sententiam. Amen.
- 267 [A.] Prope est iustus meus et egredietur... VR. Et ponam in secula seculorum sedem. Et egre<diatur>. G.K. (ALEÓN f.39)/f.38/
- 268 OR. Prope est deus pater iustus tuus... (OVER 79)
- 269 A. Suscitavit dominus ab oriente... VR. Caritas mea et misericordia mea cum. Et re<ges>. G.K. (ALEÓN f.39)
- 270 OR. Deus pater omnipotens qui ab oriente... (OVER 80)
- 271 AL. Alleluia. Suscitabo eum ad iustitiam... VR. Gloria et divitiae in do-<mo>. Dicit. G. Alle<luia>. (ALEÓN f.39)
- 272 OR. Omnipotens deus qui captivitatem tuo... (OVER 81) /f.38<sup>v</sup>/
- 273 [RS.] Propter Syon non tacebo... VR. Quis reminiscimini dominum ne taceatis... Donec. (ALEÓN f.39)
- 274 [OR.] Dulcis satis est domine Syon... (OVER 82)
- 275 [DE PS.] Lº Laudavit lingua. (ALEÓN f.39)
- 276 DE C. Salus mea in sempiternum erit... VR. Adtendite ad me popule meus. (ALEÓN f.39) /f.39/
- 277 BNS. Benedictio domini in mercedem... Benedi<ctus>. (ALEÓN f.39)
- 278 SNO. Exaudisti me deus et liverasti... II. Tu formasti me et posuisti... Et li<verasti>. (ALEÓN f.39)

- 279 YM. Voces audite. (Cf. n.254)  
 280 VR. Potens in terra erit.  
 281 CPLA. AD MAT. Christe dei filius qui iustus iudex... (Over 83)  
 282 BNO. Unigenitus dei patris filius qui incarnationis... (Over 84)

#### ITEM AD MISSAM

- 283 <A.> Beatus homo quem ut erudieris deus... VR. Potens in terra.  
 <Quem tu>. (ALEÓN f.250<sup>v</sup>)  
 284 PSLMO. Posuisti super caput eius coronam... /f.39<sup>v</sup>/[VR. Super saluta-  
 re tuum domine... Coro<nam>]. (ALEÓN f. 104)  
 285 [LDS.] Alleluia. Benedicam te dicit dominus... (ALEÓN f.39)  
 286 [SCRF.] Stans sacerdos ad altare in circuitu... [I]I. Exaltatus est et fulget  
 in templo... /f.40/... [Et obtulit. III. Extendit] super [libatorium... Et  
 obtulit. (ALEÓN f.39<sup>v</sup>)  
 ..... 21

#### OFFICIO IN IIº DOMINICO DE ADVENTU DOMINI

##### AD VESPERUM

- ..... 21  
 287 /f.40<sup>v</sup>/... A. Haec dicit dominus ecce...fund]amen[tis Syon... (ALEÓN  
 f. 41<sup>v</sup>)  
 ..... 21  
 288 /f.41/ BNO. Ex Syon deus veniens ab inpietatis... (Over 9)

##### <AD MATUTINUM>

- 289 YM. Eterne rerum. (BGot 50)  
 290 <DE PS. IIIº> Deus salus. (Cf. n.182)  
 291 A. Dominus sicut fortis egredietur... VR. In sua iustitia iudicabit. Ut  
 edu<cat>. G.K. (ALEÓN f.42)  
 292 OR. Christe dei filius qui a patre... (Over 10)  
 293 A. Dominus de Syna veniet et cum... VR. Quia edificabit dominus Syon  
 et. Et cum. G. Cum eo. (ALEÓN f.42)  
 294 OR. Te domine de Syna cum sanctorum... (Over 11) /f.41<sup>v</sup>/  
 295 AL. Deus manifeste veniet et non... VR. Congessio et magnifi<centia>,  
 Advoca<bit>. G. Alle<luia>. (ALEÓN f.42)  
 296 [OR] Deus qui manifeste ad iudicium... (Over 12)  
 297 [R]S. Alleluia. gredietur dominator Israhel... /f.42/... VR. Ecce deus  
 noster ultionem... Ab ini<quitatibus>. (ALEÓN f.42)  
 298 DE C. Apparuit dominus. (Cf. n.30)  
 299 BNS. Electi dei. (Cf. n.194)  
 300 SNO. Qui regis Israhel. (ALEÓN f.45<sup>v</sup>)  
 301 CPLA. AD MAT. OR. Qui regis Srahel intende... (Over 13)  
 302 <BNO.> Deus qui ad hoc venit ut impietas a domo Iacob... (Over 14)

21. Llacunes causades per la desaparició gairebé total del foli 40. En el revers del foli,  
 a la part superior, queden algunes lletres que no hem sabut identificar a quines  
 peces musicals pertanyen.

## &lt;ITEM AD MISSAM&gt;

- 303 PSLMO. Excita potentiam tuam et veni... VR. Qui regis Israhel intende...  
Et veni. (ALEÓN f.42)
- 304 LDS. Alleluia. Venite exultemus in domino... Alle<lulia>. (ALEÓN f.302<sup>v</sup>)
- 305 SCF. Ecce ostendit michi angelus Ihesum... /f.42<sup>v</sup>/... Il. Alleluia. Lo-  
catus est angelus... Usque. III. Alleluia. Hec dicit dominus exercituum...  
/f.43/... <Usque>. (ALEÓN f.42)

## OFFICIUM IN DIEM SANCTI ANDREAE APOSTOLI

## AD VESPERUM

- .....<sup>22</sup>
- 306 SNO. Alleluia. S[alve crux... fatigata] requiescis... II. Alle[lulia.] Salve  
crux que decorem e[t pulcritudinem... (ALEÓN f. 39<sup>v</sup>) /f.43<sup>v</sup>/
- .....<sup>22</sup>
- 307 YM. Decus acrati nominis... Andrea Christi apostole hoc ipse ia]m vo-  
cabulo... [Quem crux ad alta provehi]t crux quem... [In te crucis mu-  
sterium] cluit... [Iam nos foveto] languidos... Deo Patri. (BGot 1262;  
AH 27 n.91)
- 308 <VR.> Os iusti medi<tabitur>.
- 309 [CPLA. AD VPR. Christe deus noster qui beatissimum Andream] et  
apostolatus... (OVer 85) /f.44/
- 310 [BNO.] Omnipotens dominus qui a[nimam apostoli] ab omni... (OVer 86)

## AD MATUTINUM

- 311 <DE PS. III<sup>o</sup>> Gloria mea. (Cf. n.156)
- 312 [A. Ego per legem legi... ut deo] vivam... [VR. ...] <Vivit vero.>  
(ALEÓN f.40)
- 313 OR. Per legem legi mortuo[s...Christe] tibi... (OVer 87)
- 314 A. Michi ab[sit gloriari nisi.../f.44<sup>v</sup>/...et] ego mundo. VR. Et refloruit  
caro mea. Per quem. G.K. (ALEÓN f.40)
- 315 [OR. Fac nos deus pater in Ihesu...filii] tui... (OVer 88)
- 316 [AL. Ego stigmata Ihesu... meo] porto... [VR. Quid re]tribuam do  
mino. Gratia. G. Gra<tia>. (ALEÓN f.40)
- 317 [OR. Christe deus noster cuius... beatissimus] (OVer 89)
- 318 [RS. Vir dei sanctus...voce] magna... [VR. Mici] absit gloriari nisi in  
cruce [domini... Quem vidi.] (ALEÓN f.40<sup>v</sup>) /f.45/
- 319 [Ista oratio dic in secundo responso et illa oratio dic hic: <OR.> Vir  
dei sanctus Andreas].<sup>23</sup> (Cf. n.329)

22. Llacunes originades pel mal estat de conservació del foli 43, del qual queda poca cosa.

23. Nota de mà del mateix escriptor del manuscrit posada en la part superior del mar-  
ge esquerre del foli.

- 320 OR. Oris apostolici desiderabile...<sup>24</sup> (Over 90)
- 321 A. Salve crux accipe... VR. Adesit anima me[a...]<Quia per. G. Redemit>. (ALeón f.40<sup>v</sup>)
- 322 OR. Crucis tuae domine amore... (Over 91)
- 323 A. Salve crux que diu fatigata... VR. Labia mea lauda<bunt te>. Expec<tans>. G. Scio.<sup>25</sup> (ALeón f. 40<sup>v</sup>) /f.45<sup>v</sup>/
- 324 [OR.] Sancte dei apostole quae diu... (Over 92)
- 325 [AL.]S[alve crux ante quam te dominu]s... [VR. Suscipe me] secundum eloquium tuum. Modo. G. Alle<luia>. (ALeón f.40<sup>v</sup>)
- 326 [OR. Salve crux quam... corporis] passio... (Over 93)
- 327 [RS.] Vir iste locutus est dicens.../f.46/ VR. Vir dei sanctus dum aspiceret... Ego crucis. (ALeón f.40)
- 328 *Ista oratio non dicas hic sed dic illa de primo responso: <OR.> Oris apostolici.*<sup>26</sup> (Cf. n.320)
- 329 OR. Vir dei sanctus Andreas Christe... (Over 94)
- 330 A. Salve crux que in corpore... VR. G [...] <Domingo. G. Accipe.> (ALeón f.40<sup>v</sup>)
- 331 OR. Crux Christi quem apostolus tuus Andreas i[n]tercede]ns tuis margaritis ornatum se previdisse testa[tus?] est . cum ad crucem sibi paratam veniret . tu obtenu ipsius apostoli tui cruciatus plebis tuae qui propter peccata ipsorum illis occurrunt ex toto corde te flagitantibus omnino dimitte . et petitiones eorum libenter ac propitiatus exaudi. Amen.
- 332 A. Vibens de cruce in corpore deponi... VR. Et refloruit caro. Et in. G. Regem. (ALeón f.40<sup>v</sup>) /f.46<sup>v</sup>/
- 333 OR. Christe Ihesu quem apostolus tuus ex toto corde suo exoravit . ut ab Egeam proconsule vibens in corpore de cruce non deponeretur . qui iam te regem suum videbat et adorabat . et in tuo conspectu se consistere dixit . te quesumus ut ipso apostolo tuo intercedente praecem populi tui exaudias . et ab inpugnatione inimicorum suorum solita miseratione salvivifices atque defendas. Amen. Quia deus.
- 334 [AL.] Alleluia. Iam enim regem meum... VR. Non moriar sed vibam. In cuius conspectu. (ALeón f.40<sup>v</sup>)
- 335 [OR.] Christe redemptor mundi quem fidelissimus apostolus tuus Andreas cum in cruce penderet populis adnuntiabat te regem suum videdre . et in tuo conspectu consistere . ipso apostolo tuo flagitante peccata populi tui pius omitte . et ad indulgentiam omnium criminum suorum pervenire concede. Amen.
- 336 RS. Iam securus et gaudens venio... VR. O bona crux que decorem... Susci<pe>. /f.47/ Gloria et honor Patri... (ALeón f.40<sup>v</sup>)
- 337 OR. Domine deus magnae atque terribilis ad cuius crucem securum atque gaudentem apostolus tuus Andreas venire predixit . tu populum tuum ad eius festivitatem plena fide concurrentem hac redeuntem cum magna

24. Sobre el primer mot d'aquesta oració hi ha el senyal ./, per a indicar el canvi de peces.

25. Al marge dret d'aquesta antífona hi ha restes d'una miniatura on només es veuen tres testes humanes.

26. Cf. nota 24.

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 361 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)
- 362 A. Congregavit dominus dispersionem... VR. Exultate deo. <Sicut. G. Manifestabitur.> (ALeón f. 43)
- 363 [AL.] adicet dominus manum suam... VR. Laudate pueri. <Et veniet. G. Alleluia.> (ALeón f.43)

## [AD MATUTINUM]

- 364 A. Salvator veniet deus plebi... VR. In sua iustitia iudicavit pauperes huius.<Salvator. G. Protegat.> (ALeón f.43<sup>v</sup>)
- 365 [OR.] Veni domine et esto salvator.../f.50/... (OVer 100)
- 366 <A.> Ascendet salvator dominus... VR. Psallite deo nostro in cithara. In montem. (ALeón f.43<sup>v</sup>)
- 367 OR. Salvator domine qui in monte Syon... (OVer 101)
- 368 AL. Dominus deus dabit benedictionem... VR. Ut confiteamur. <Et terra. G. Alleluia alleluia.> (ALeón f.43<sup>v</sup>)
- 369 OR. Domine dues qui olim benedictionem... (OVer 102)
- 370 RS. Surget dux de tribu Iuda.../f.50<sup>v</sup>/... VR. Minimus erit in mille... Qui.(sic) <Quoniam.> (ALeón f.43<sup>v</sup>)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 371 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)
- 372 A. Emitte agnum dominatorem terre... VR. exaudi nos deus salu<taris. De petra. G. Emitte.> (ALeón f.43<sup>v</sup>)
- 373 AL. Alleluia.Mitte nobis auxilium... VR. Memento nostri domine in bene<placito. In quacunque. G. Alleluia.> (ALeón f.43<sup>v</sup>)

## [AD MATUTINUM]

- 374 A. Veniet dominus et salvos nos.../f.51/... VR. In sua iustitia. <Et clara. G. Veniet.> (ALeón f.43<sup>v</sup>)
- 375 OR. Veni domine et salvos nos facito... (OVer 103)
- 376 A. Veniet dominus ad templum... VR. Quoniam non repellat. <Quem. G. Veniet.> (ALeón f.44)
- 377 OR.Christe deus noster qui veniens... (OVer 104)
- 378 AL. De Syon perfecta dceore... VR. Lauda Iherusalem.<Veniet. G. Alleluia.> (ALeón f.44)
- 379 OR. Deus qui de Syon perfecta te... (OVer 105) /f.51<sup>v</sup>/
- 380 RS. Dominus de Syna veniet... VR. Et erit iustitia cingulum... Cuius. (ALeón f.44)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 381 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)
- 382 A. Orietur timentibus deum sol... VR. Ante solem.<Sol iustifie. G. Orietur.> (ALeón f.44)

animi exultatione abire permitte . et culpas atque scelera quas temporae iudicii tui pertimescit . misericors et placatus **ex** toto dimitte. Amen.

- 338 DE PS. Lº. Livera me de viri sanguinum... Miserere. (ALeón f.41)
- 339 DE C. Benedictus vir qui confidit... E[t erit.] (ALeón f.251v)
- 340 BNS. Benedictio domini super caput... Benedictus. (ALeón f.41)
- 341 SNO. O bona crux que decorem... II. Sancta crux antequam... /f.47v/... [ALLELUIA]<sup>27</sup> (ALeón f.41)
- 342 LDS. Laudate ddominum in sanctis eius... (ALeón f.49)
- 343 <YM. D>ecus sacrați. (Cf. n.307)
- 344 CPLA. AD MAT. In tuo Christe corpore... (OVer 95)
- 345 [BNO.] Ihesu dei filius qui es crucis... (OVer 96)

<ITEM> AD MISSAM

- 346 <A.> Alleluia. Iam enim regem meum. (ALeón f.41)
- 347 PSLMO. Iocunditatem fecisti cum servo... <VR.> Bona mici est lex ... Quia. (ALeón f. 232v) /f.48/
- 348 LDS. Alleluia. Ecce servus meus suscipiam... Alle<luia>. (ALeón f.41)
- 349 SCF. Fulgebit iustus sicut {sicut} splendor... II. Fulgebit et tanquam scintille... In per<petuas>. III. Ecce sicut lumen desiderabile.../f.48v/ ... In per<petuas>. (ALeón f.41)

<AD VESPERUM>

- 350 VPR. Jubilate. (Cf. n.79)
- 351 A. Non deficiet princeps de po[pu]lo... VR. Quoniam non repellent dominus. Quoad<usque>. G. Ipse. (ALeón f.42v)
- 352 [AL.] Deus noster omnipotens omnibus... VR. Edificans Iherusalem. <Deus noster. G. Alleluia.> (ALeón f.42v)
- 353 YM. Verbum supernum. (Cf. n.82)

[AD MATUTINUM]

- 354 [A.] Non a principio in abscondito... VR. Annuntiavi et locutus sum. <Et tempore. G. Ibi eram.> (ALeón f.43)
- 355 [OR.] Deus qui non a principio... (OVer 97)
- 356 [A.] Adtendite ad me popule meus.../f.49/... VR. Adtende popule <Quia iudicium. G. In luce.> (ALeón f.43)
- 357 OR. Ad te domine tribus tua ecce... (OVer 98)
- 358 AL. Ego sum dominus annuntians... VR. Edificans Iherusalem. <De terra. G. Alleluia alleluia.> (ALeón f.43)
- 359 OR. Domine deus qui nobissimum ab... (OVer 99)
- 360 <RS.> Confortare in adventum domini.../f.49v/... VR. Ecce dominus deus noster... Aufe<rens>. (ALeón f.43)

27. El senyal ./, indica que al marge hi havia l'Alleluia amb la seva melodia extensa, els quals foren suprimits en retallar el marge esquerre del foli.

- 383 [A]L. Alleluia. Erit firmamentum pacis... /f.52/... VR. Sit nomen.  
<Erit firmamentum. G. Alleluia alleluia alleluia.> (ALeón f.44)

## &lt;AD MATUTINUM&gt;

- 384 A. Confortamini manus fatigate... VR. Omnes gentes. <Qui pusillo. G. Ecce salvator.> (ALeón f.44)  
385 OR. Consolare domine expectantium te... (OVer 106)  
386 A. Confortamini pusillanimes... VR. Audite haec omnes. <Ecce deus. G. Salvos nos,> (ALeón f.44<sup>v</sup>)  
387 OR. Gratulamur domine quod confortare... (OVer 107) /f.52<sup>v</sup>/  
388 AL. Suscitavit dominus deus profetam... VR. Qui sanat contritos corde. Ipsum. G. Alleluia.> (ALeón f.44<sup>v</sup>)  
389 OR. Deus pater qui profetam magnum... (OVer 108)  
390 RS. Príncipes regni gentium... /f.53/ VR. Cum Christus apparuerit... Et dicetis. (ALeón f.44<sup>v</sup>)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 391 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)  
392 A. Ecce deus noster ipse veniet... VR. Audite hac. <Ecce. G. Confortamini.> (ALeón f.44<sup>v</sup>)  
393 AL. Omnes gentes plaudite manibus... VR. Laudate dominum omnes. <Quoniam. G. Alleluia.> (ALeón f.44<sup>v</sup>)

## AD MATUTINUM

- 394 A. Ego Ihesus mitto angelum meum... VR. Audi popule meus. <Ecce venio. G. Sanare.> (ALeón f.44<sup>v</sup>)  
395 OR. Deus omnipotens qui angelum tuum... (OVer 109) /f.53<sup>v</sup>/  
396 A. Ego locutus sum dicit dominus... VR. Summite psalmum. <Dicit dominus. G. Adducam.> (ALeón f.44<sup>v</sup>)  
397 OR. Deus pater qui unigeniti filii... (OVer 110)  
398 [AL.] Ego quasi catus leonis... VR. Lauda Iherusalem. <Quia misericordiam. G. Alleluia.> (ALeón f.44<sup>v</sup>)  
399 [OR.] Te Christe domine catus... (OVer 111)  
400 [RS.] Ego sum dominus deus vester.../f.54/... VR. Audi me Iacob et... Et non. (ALeón f.45)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 401 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)  
402 A. Omnes gentes plaudite manibus... VR. Quoniam deus sumus terribilis. <Super omnem. G. Deus magnus.> (ALeón f.45)  
403 AL. Hymnum novum dicite deo... VR. Laudate nomen domini. <Hymnum. G. Alleluia alleluia.> (ALeón f.45)

## AD MATUTINUM

- 404 A. Quam pulcri super montes... VR. Ecce nunc bene<dicite. Dicentis. G.  
Regnavit.> (ALeón f.45)
- 405 OR. Quam pulcri sunt domine super... (Over 112)
- 406 A. Super montem excelsum ascende... /f.54v/... VR. Qui ponit nubem.  
In fortitudine. G. Ecce deus.> (ALeón f.45)
- 407 OR. Super montem excelsum adventus... (Over 113)
- 408 AL. Super Syon montem sanctum... VR. Lauda anima.<Regem. G. Alle-  
luia.> (ALeón f.45)
- 409 OR. Super Syon domine montem Sanctum... (Over 114)
- 410 [R]S. Ecce dies domini veniet et suscitabit... VR. Emittit dominus ex  
Syon... dominabitur [in medio... (ALeón f.45)
- .....<sup>28</sup>

## OFFICIUM IN IIIº DOMINICO DE ADVENTU DOMINI

<sup>28</sup>

## /f.55/ ITEM AD MISSAM

- 411 <A.> Deus manifeste veniet et non. (Cf. n.294)
- 412 PSLMO. Eruleabunt omnia ligna silbe... VR. Cantate domino canticum...  
Quia ve<niet>. (ALeón f.46)
- 413 LDS. Alleluia. Iubilate domino omnis terra... Alle<luia>. (ALeón f.46)
- 414 SCF. Ego Daniel intellexi numerum... II. Quum aspicarem in nubibus...  
Tibi. III. Ad antiquum dierum troni.../f.55v/... Tibi. (ALeón f.46)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 415 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)
- 416 A. Verbum mittit dominus in Iacob... VR. Diligit misericordiam. <Et  
sciet. G. Verbum.> (ALeón f.46v)
- 417 A<L>. Mittit dominus verbum suum... VR. Qui emittit eloquium suum.  
<Flat spiritus. G.> (ALeón f.46v)

## [AD MATUTINUM]

- 418 A. Regem cum claritate videbitis... VR. Audite hce omnes. <Regem. G.  
Cor vestrum.> (ALeón f.46v)
- 419 [O]R. Te dominum regem in claritate videre... (Over 115) /f.56/
- 420 A. Mortificate nunc membra vestra... VR. Sumite psalmum.. <Quoniam.  
G. Apparuerit.> (ALeón f.46v)
- 421 OR. Mortifica quesumus domine membra... (Over 116)